ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND                  Đức Phổ, ngày     tháng 3 năm 2022
V/v triển khai thực hiện

công tác phòng, chống dịch

                                     Kính gửi:

- Các thành viên Trung tâm Chỉ huy phòng,

  chống dịch bệnh Covid-19 thị xã;

            - UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 1203/UBND-KGVX ngày 21/3/2022 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện công tác phòng, chống dịch (có bản

chụp kèm theo), Chủ tịch UBND thị xã yêu cầu:

Các thành viên Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch bệnh Covid-19 thị

xã, Chủ tịch UBND các xã, phường theo chức năng, nhiệm vụ quán triệt, phổ

biến và tổ chức triển khai thực hiện nội dung các văn bản: Nghị quyết số 38/NQ-

CP ngày 17/3/2022 của Chính phủ ban hành Chương trình phòng, chống dịch

Covid-19; Thông báo số 73/TB-VPCP ngày 15/3/2022 của Văn phòng Chính

phủ Kết luận của Thủ tướng Chính phủ tại phiên họp lần thứ 13 Ban Chỉ đạo

Quốc gia phòng, chống dịch Covid-19 trực tuyến các địa phương về công tác

phòng, chống dịch./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Chánh, Phó Chánh VP;
- CVVP (Q);

- Lưu: VT

 PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2022-03-22T16:28:49+0700

		2022-03-23T14:59:36+0700

		2022-03-23T14:59:36+0700

		2022-03-23T14:59:36+0700